
 

      

Uchwała Nr LXXXI/618/2024 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 1 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Związkowi Gmin "Barcja" w Kętrzynie na realizację inwestycji „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Kętrzyn - Gierłoż – Parcz – I etap” 

 

Na podstawie art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 poz. 572, 1463, 1688),  oraz art. 216, ust. 2 pkt. 5 i art. 

220 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. 

z 2023 poz. 1270 zm. Dz.U z 2023 poz. 497,1273, 1407, 1641, 1693, 1872, 1429), Rada 

Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje : 

 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn pomocy finansowej Związkowi Gmin „Barcja” 

z przeznaczeniem na realizację inwestycji „Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Kętrzyn - 

Gierłoż – Parcz – I etap”. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn na 2024 rok w wysokości 58.400,00 zł (słownie: 

pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta złotych 00/100).  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kętrzyn i Związkiem Gmin „Barcja”.  

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Związek Gmin „Barcja” otrzymał Promesę wstępną na realizację inwestycji „Budowa ścieżki 

rowerowej na odcinku Kętrzyn - Gierłoż – Parcz – I etap” w ramach dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2. Etap I 

obejmuje budowę ścieżki rowerowej na docinku Kruszewiec – plaża w Czernikach. Łączna 

wartość inwestycji wynosi 4.975.000,00 zł, w tym wkład własny do ww. inwestycji –

272.500,00 zł 

 

W związku z powyższym Związek wystąpił do Burmistrza Miasta Kętrzyn z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie miasta na rok 2024 kwoty 58.400,00 zł stanowiącej 21,43 % 

wymaganego wkładu własnego do inwestycji.  

 

Przewidywana jest również partycypacja w kosztach realizacji inwestycji przez pozostałych 

partnerów projektu: Gmina Kętrzyn – 58.300,00 zł (21,39 % wkładu własnego), Powiat 

Kętrzyński – 58.300,00 zł (21,39 % wkładu własnego), Związek Gmin „Barcja” – 97.500,00 zł 

(35,78 % wkładu własnego) 

 

Aby dokonać wsparcia realizacji inwestycji niezbędne jest podjęcie Uchwały o udzieleniu 

pomocy finansowej Związkowi Gmin „Barcja” 

 

 


